

KULINARNI PARTNERZY VISIT OLSZTYN NOCujesz ZYSKujesz!

Pamiętajcie, że podczas pobytu w Olsztynie wybierając obiekty noclegowe z akcji Visit Olsztyn Nocujesz-Zyskujesz otrzymujecie nie tylko gwarancję jakości świadczonych usług, ale również szereg bonusów!

Co powiecie na specjalne rabaty w restauracjach, kawiarniach, cukierniach i pubach?

Cudne Manowce Restauracja

5 % zniżki na dania restauracyjne na miejscu.

Dania tradycyjne Warmii i Mazur. Restauracja bazuje na regionalnych dostawcach, często ekologicznych producentach. Restauracja należy do Sieci Dziedzictwa Kulinarne Warmii Mazur i Powiśla. Restauracja została wyróżniona w Żółtym Przewodniku Gault&Millau w 2017, 2018, 2019 oraz 2020 r.

Gospoda Warmińska

10 % zniżki na dania z karty.

Gospoda Warmińska znajduje się we wsi Butryny położonej na historycznej granicy Warmii i Mazur. Wieś znajduje się w otoczeniu wielu pięknych i czystych jezior m.in. jeziora Gim oraz lasów bogatych w grzyby. Warto tu się na chwilę zatrzymać, żeby skorzystać z regionalnej kuchni polskiej. W menu restauracji znajdują się również dania sezonowe – takie jak botwinka z ziemniaczkami i skraweczkami, pierogi z jagodami czy placki ziemniaczane z sosem grzybowym!

Handmade Cafe & Pub

10 % zniżki na całe menu.

Miejsce w którym poczujecie się jak w domu. W tym lokalu jakość jedzenia to priorytet. Specjalnością Handmade są slowfoodowe burgery i pizza na cienkim cieście oraz dania wegańskie (w tym lody!). W ofercie lokalu są również śniadania i domowe obiady oraz szeroki wybór piw regionalnych i wysokiej jakości świeżo palona kawa.

Bar Dzyndzałek

15 % zniżki.

Bar oferuje produkty wyrabiane naturalnie tzw. ręczna manufaktura, uznawane za warmińskie dziedzictwo kulinarne. Lokal proponuje słynne wyroby cukiernicze: drożdżowe jagodzianki, kuch warmiński, pączki wiedeńskie.

Kawiarnia "Moja" Stare Miasto

7 % zniżki na brukowiec i marcepan królewiecki (wpisane na listę produktów tradycyjnych Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi).

Specjalnością lokalu są ciasta przygotowywane od podstaw w autorskiej pracowni cukierniczej z produktów lokalnych. Jak podkreślają właściciele najważniejsze są smak i jakość, której nie uzyskuje się z przypadkowych lub wątpliwej jakości produktów. W ofercie kawiarni znajdziemy m.in.: marcepany królewieckie, brukowiec mazurski, torcik śliwkowy, ciasteczka z różą oraz odpiekane na zamówienie, ciepłe, śniadaniowe rogaliki drożdżowe z kruszonką. Niezbędnym dodatkiem do dobrego ciasta jest aromatyczna kawa, serwowana na różne sposoby lub dobra herbata. Wystrój, muzyka i sympatyczna atmosfera dopełniają całości.

Provincia Winebar & Rooms

10 % zniżki na napoje (zimne i gorące) oraz przekąski z regularnego menu.

Miejsce w sercu olsztyńskiej starówki, które powstało z pasji do wina. Oryginalna selekcja unikalnych win, kilkadziesiąt etykiet! Wybór przekąsek i tapasów, degustacje wina z autorskich winnic oraz asysta profesjonalnych sommelierów. W ten sposób, lampka po lampce, właściciele lokalu zapraszają na wyprawę po regionach, winnicach, szczepach, smakach i aromatach. Dodatkowo Provincia to także zespół komfortowych, nowocześnie urządzonych apartamentów.

Restauracja Nie Lada Ryba

10 % zniżki na dania z karty.

„Nie Lada Ryba” to położona nad jeziorem Ukiel restauracja hotelowa, która zaprasza nie tylko gości korzystających z noclegu, ale także każdego, kto ma ochotę spróbować jej specjałów. W 2017 r. restauracja przeszła Kuchenne Rewolucje pod okiem Magdy Gessler. Tutejszą specjalnością są dania rybne, co może sugerować już sama nazwa lokalu. Menu restauracji jest oparte na kuchni regionalnej, goście znajdą w nim także dania według przepisu Magdy Gessler.

Ristorante Da Andrea Casa del Prosecco

10 % zniżki na całą kartę

Słoneczna Italia w centrum Olsztyna. W Ristorante Da Andrea Casa del Prosecco na stołach królują autentyczne, włoskie specjały. W menu znajdziemy m.in. Broetto Caorlotto – tradycyjną zupę z okolic Caorle ze śródziemnomorskich ryb i świeżych pomidorów oraz Baccalà alla Vicentina con polenta – suszonego dorsza wg. przepisu z Vicenzy, serwowanego z polentą.

Skwer Kapitańska

10 % zniżki (zestaw smażona ryba + piwo /Bycza Ryba/, gofry i lody /Gofroteka/, piwo i napoje bezalkoholowe /Bulzibar/).

Sezonowy kompleks obiektów gastronomicznych w samym sercu Centrum Rekreacyjno-Sportowego Ukiel. Na plaży miejskiej można skosztować potraw z różnych kuchni, w tym świeżych ryb ze smażalni, zrelaksować się przy napojach, a na deser spróbować lokalnych lodów.

Pamiętajcie, aby odebrać swoją kartę Visit Olsztyn Nocujesz-Zyskujesz, gdy meldujecie się w obiekcie noclegowym! Szczegółowe informacje o akcji:

<https://visit.olsztyn.eu/akcja-nocujesz-zyskujesz>

www.visit.olsztyn.eu